
  

ZARZĄDZENIE NR 357/2018 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 2 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2018 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, tj. zwiększa się dochody o kwotę 32 482,00 zł., 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę 441,00 zł.; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 32 923,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 17 062 331,17 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  16 247 955,17 zł., 

b) majątkowe w kwocie 814 376,00 zł.; 

2) Plan wydatków ogółem: 18 997 101,17 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  16 094 254,17 zł., 

b) majątkowe w kwocie 2 902 847,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2018 rok przedstawia załącznik Nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Dariusz Adam Łostowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 listopada 2018 r.

Poz. 4557



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 357/2018 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 2 listopada 2018 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2018 ROK 

Rodzaj:   Porozumienia z administracją rządową    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 4 500,00 0,00 4 500,00 

Rodzaj:   Własne     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 525 699,00 6 000,00 531 699,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 51 167,00 6 000,00 57 167,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

50 000,00 6 000,00 56 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 43 031,00 26 482,00 69 513,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
43 031,00 26 482,00 69 513,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

43 031,00 26 482,00 69 513,00 

Razem: 11 226 380,00 32 482,00 11 258 862,00 

Rodzaj:   Zlecone     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 5 798 969,17 0,00 5 798 969,17 

OGÓŁEM: 17 029 849,17 32 482,00 17 062 331,17 

Na w/w dochody składają się    

Podział dochodów Plan na 2018 rok  

1 2  

DOCHODY OGÓŁEM 17 062 331,17  

1. Dochody bieżące 16 247 955,17  

   w tym:   

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 i 3 

99 298,00 
 

   

2. Dochody majątkowe 814 376,00  

   w tym:   

- dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 0,00  

- dochody ze sprzedaży majątku 0,00  

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00  

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 i 3 

814 376,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4557



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 357/2018 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 2 listopada 2018 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2018 ROK 

Rodzaj:  Porozumienia z administracją rządową    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 4 500,00 0,00 4 500,00 

Rodzaj:  Własne     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 377 153,00 6 000,00 1 383 153,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 296 217,00 6 000,00 302 217,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 637,00 5 000,00 201 637,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 475,00 1 000,00 5 475,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 53 031,00 26 482,00 79 513,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 51 631,00 26 482,00 78 113,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 51 631,00 26 482,00 78 113,00 

Razem: 13 163 274,00 32 482,00 13 195 756,00 

Rodzaj:  Zlecone    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
88 838,00 0,00 88 838,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

87 982,00 0,00 87 982,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 887,00 -441,00 11 446,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 736,00 441,00 4 177,00 

Razem: 5 796 845,17 0,00 5 796 845,17 

OGÓŁEM: 18 964 619,17 32 482,00 18 997 101,17 

Na w/w wydatki składają się    

Podział wydatków Plan na 2018 rok 

1 2 

WYDATKI OGÓŁEM 18 997 101,17 

1. Wydatki bieżące 16 094 254,17 

1) wydatki jednostek budżetowych 10 254 472,49 

   w tym:  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 524 833,92 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 729 638,57 

2) dotacje na zadania bieżące 115 300,00 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 607 659,68 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 116 822,00 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty 

w danym roku budżetowym 
0,00 

6) wydatki na obsługę długu 0,00 

2. Wydatki majątkowe 2 902 847,00 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 902 847,00 

   w tym:  

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 962 847,00 

2) zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4557



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 357/2018 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 2 listopada 2018 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2018 ROK 

1) W załączniku Nr 1: 

Zwiększa się dochody własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 na podstawie pisma 

FB-II.3111.491.2018.PAP Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 29 października 

2018 r. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł. miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 

w pełnym wymiarze czasu pracy. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85415 na 

podstawie pisma FB-II.3111.416.2018.AKP Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 

26 października 2018 r. na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów. 

2) W załączniku Nr 2: 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 na podstawie pisma 

FB-II.3111.491.2018.PAP Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 29 października 

2018 r. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł. miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 

w pełnym wymiarze czasu pracy. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85415 na 

podstawie pisma FB-II.3111.416.2018.AKP Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 

26 października 2018 r. na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów. 

Zmniejsza się wydatki zlecone w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdziale 75109 § 4210 w związku z potrzebą 

przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na zakup usług pozostałych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4557


		2018-11-13T13:34:21+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




